РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04» мая  2023 г                                                                                          №  9
с. Первокаменка

О внесении изменений в решение
№ 18 от 02.12.2021 Регламент
Первокаменского сельского Совета
депутатов Третьяковского
района Алтайского края

	Рассмотрев протест прокурора Третьяковского района  от 27.03. 2023 № 02-44-2023 на решение Первокаменского сельского Совета депутатов от 02.12.2021 № 18.
	Первокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Исключить из  «Регламента Первокаменского сельского Совета депутатов Третьяковского района Алтайского края» ст.30 и п.12 ст.15
1. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте Администрации Первокаменского сельсовета Третьяковского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                 О. А. Полякова

[bookmark: _GoBack]